
 
 
 
 
 

 

VISTO 
 

Las Resoluciones Decanales ad referendum de este Cuerpo N° 153/2020, 
162/2020, 211/2020, 222/2020, 223/2020, 224/2020, 227/2020, 228/2020, 229/2020, 
230/2020, 232/2020, y  

 
CONSIDERANDO:  
 
 Que este Cuerpo acuerda con lo actuado por la Sra. Decana en las citadas 
Resoluciones. 
  
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
 

R E S U E L V E : 
 

ARTÍCULO 1°: Aprobar las  Resoluciones Decanales ad referendum de este Cuerpo N° 

153/2020, 162/2020, 211/2020, 222/2020, 223/2020, 224/2020, 227/2020, 228/2020, 

229/2020, 230/2020, 232/2020 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Notificar a los 
/as interesados/as. Cumplido, archivar. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A SIETE DÍAS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTE. 
 

RESOLUCIÓN N.º: 30 
GRC 


